
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 42469/18.12.2023 κοινής 
απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί-
μων και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστα-
σίας «Επιχορήγηση αγροτικών εκμεταλλεύσεων 
για την αντιμετώπιση ζημιών από τις πλημμύρες 
που εκδηλώθηκαν τον Σεπτέμβριο του 2023 σε 
περιοχές των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησί-
ας, Σποράδων, Καρδίτσας, Λάρισας και Τρικάλων 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας, Φθιώτιδας και Εύβοι-
ας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας και Ανατολι-
κής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 7131).

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 172/07-02-2024 από-
φασης Δημάρχου που αφορά την έγκριση υπε-
ρωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου 
Σητείας για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 43084 (1)

   Τροποποίηση της υπ’  αρ. 42469/18.12.2023 
κοινής απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικο-
νομίας και Οικονομικών, Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτι-
κής Προστασίας «Επιχορήγηση αγροτικών εκμε-
ταλλεύσεων για την αντιμετώπιση ζημιών από τις 
πλημμύρες που εκδηλώθηκαν τον Σεπτέμβριο 
του 2023 σε περιοχές των Περιφερειακών Ενοτή-
των Μαγνησίας, Σποράδων, Καρδίτσας, Λάρισας 
και Τρικάλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας, Φθιώ-
τιδας και Εύβοιας της Περιφέρειας Στερεάς Ελ-
λάδας και Ανατολικής Αττικής της Περιφέρειας 
Αττικής» (Β’ 7131). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ -
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4797/2021 «Κρατική αρωγή προς επιχειρήσεις 

και μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα φορείς για θεομηνίες, 

επείγουσες ρυθμίσεις για τη στήριξη της οικονομίας, συ-
μπληρωματικός κρατικός προϋπολογισμός και συνταξι-
οδοτική ρύθμιση και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 66) 
και ιδίως του άρθρου 11 αυτού.

2. Τον ν. 5000/2022 «Ενσωμάτωση στην ελληνική νομο-

θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/2235 - Κύρωση Πρόσθετης 

Πράξης στο Νέο Συνυποσχετικό μεταξύ του Ελληνικού 

Δημοσίου και της Ναυτιλιακής Κοινότητας και φορολογι-

κές ρυθμίσεις για τη ναυτιλία - Επείγουσες φορολογικές 

και τελωνειακές ρυθμίσεις - Θεσμικό πλαίσιο λειτουργίας 

της Κεντρικής Μονάδας Κρατικών Ενισχύσεων και του 

Δικτύου Κρατικών Ενισχύσεων - Μισθολογικές ρυθμί-

σεις και άλλες διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού 

χαρακτήρα» (Α’ 226).

3. Το Κεφάλαιο ΙΑ «Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμμα 

Διαύγεια» του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ)2019/1024) Ηλε-

κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 184) και τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-

φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 131).

4. Το άρθρο 13 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133).

5. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/

ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και με-

τονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), σε 

συνδυασμό με το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουρ-

γείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμμα-

τειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μο-

νάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 

συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές 

διατάξεις» (Α’ 139).

8. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Αγρο-

τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3093

32283

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.03 21:46:26
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32284 Τεύχος B’ 3093/03.06.2024

9. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

10. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

11. α) Την παρ. 2β του άρθρου 107 της Συνθήκης για τη 
λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (επίσημη εφημερίδα 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης C326/26-10-2012) σύμφωνα με 
την οποία «Συμβιβάζονται με την εσωτερική αγορά οι 
ενισχύσεις για την επανόρθωση ζημιών που προκαλού-
νται από θεομηνίες ή άλλα έκτακτα γεγονότα».

β) Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2022/2472 της Επιτροπής της 
14ης Δεκεμβρίου 2022 για την κήρυξη ορισμένων κατη-
γοριών ενισχύσεων στους τομείς της γεωργίας και δασο-
κομίας και σε αγροτικές περιοχές συμβιβάσιμων με την 
εσωτερική αγορά, κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 
108 της Συνθήκης για την λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
(ΕΕ L 327/21-12-2022 σ. 1) και ιδίως τα άρθρα 7, 9, 11, 
13 και 37 αυτού.

γ) Τον ορισμό της «Επιχείρησης» σύμφωνα με το 
άρθρο  1 του Παραρτήματος Ι του Κανονισμού (ΕΕ) 
2022/2472 «Επιχείρηση θεωρείται κάθε οντότητα, ανε-
ξάρτητα από τη νομική της μορφή, που ασκεί οικονομική 
δραστηριότητα. Σε αυτές περιλαμβάνονται ειδικότερα 
αυτοαπασχολούμενα άτομα και οικογενειακές επιχει-
ρήσεις που ασκούν βιοτεχνική ή άλλη δραστηριότητα, 
καθώς και προσωπικές εταιρείες ή ενώσεις προσώπων 
που ασκούν τακτικά μια οικονομική δραστηριότητα».

12. Την υπό στοιχεία Υ12/07.07.2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-
ρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» 
(Β’ 4403).

13. Την υπό στοιχεία ΥΠ 512/10.07.2023 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Ανάθεση αρμοδιοτή-
των στον Υφυπουργό Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας, Χρήστο Τριαντόπουλο» (Β’ 4438).

14. Την υπ’ αρ. 40014/22.05.2024 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
«Οριοθέτηση περιοχών για την επιχορήγηση αγροτικών 
εκμεταλλεύσεων για την αντιμετώπιση ζημιών από τις 
πλημμύρες Σεπτεμβρίου 2023 σε περιοχές της χώρας» 
(Β’ 2920).

15. Την υπό στοιχεία 45008/Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε/Α325/ 
29.12.2023 «Συμπληρωματική οριοθέτηση περιοχών 
και χορήγηση στεγαστικής συνδρομής για την αποκα-
τάσταση των ζημιών σε κτήρια από τις πλημμύρες του 
Σεπτεμβρίου 2023 σε περιοχές των Περιφερειακών Ενο-
τήτων α) Μαγνησίας, Σποράδων, Καρδίτσας, Λάρισας 
και Τρικάλων, της Περιφέρειας Θεσσαλίας, β) Φθιώτιδας 
και Ευβοίας, της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, γ) Ανα-
τολικής Αττικής, Νήσων και Νότιου Τομέα Αθηνών, της 
Περιφέρειας Αττικής και δ) Αργολίδας, της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου» (Β’ 7536).

16. Την υπό στοιχεία 20875/Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./Α325/ 
04.10.2023 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνι-

κής Οικονομίας και Οικονομικών, Εσωτερικών και 
Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Οριο-
θέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρο-
μής για την αποκατάσταση των ζημιών σε κτήρια από 
τις πλημμύρες που εκδηλώθηκαν τον Σεπτέμβριο του 
2023 σε περιοχές των Περιφερειακών Ενοτήτων α) Μα-
γνησίας, Σποράδων, Καρδίτσας, Λάρισας και Τρικάλων, 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας, β) Φθιώτιδας και Εύβοιας, 
της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας και γ) Ανατολικής 
Αττικής της Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 5813, διόρθωση 
σφάλματος Β’ 5842).

17. Την υπό στοιχεία 74617ΕΞ2021/23.06.2021 

απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Οικονο-

μικών «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων επί των διαδι-

κασιών επιχορήγησης επιχειρήσεων για θεομηνίες του 

ν. 4797/2021 (Α’ 66)» (Β’ 2670).

18. Το υπό στοιχεία C (2023) 8230 final/28.11.2023 

έγγραφο της Ευρωπαϊκής Επιτροπής περί εγκρίσεως της 

κρατικής ενίσχυσης SA 108744 (2023/N) - «Κανονισμός 

Κρατικών Οικονομικών Ενισχύσεων», που αφορά την 

έγκριση από την ΕΕ του νέου Κανονισμού ΚΟΕ.

19. Την υπό στοιχεία 111822ΕΞ2021/14.09.2021 (ΑΔΑ: 

ΨΦΛΘΗ-ΖΦ7) εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Οικονο-

μικής Πολιτικής.

20. Το από 24.05.2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Τμή-

ματος Κρατικών Ενισχύσεων της Διεύθυνσης Εποπτευ-

όμενων Φορέων της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών.

21. Την ανάγκη υποστήριξης των αγροτικών εκμεταλ-

λεύσεων που είναι εγκατεστημένες και λειτουργούν σε 

περιοχές που επλήγησαν από τις πλημμύρες που εκδη-

λώθηκαν τον Σεπτέμβριο του 2023 και οριοθετήθηκαν 

συμπληρωματικά.

22. Την υπό στοιχεία 72478ΕΞ2024/23.05.2024 εισή-

γηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

23. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

προκαλείται δαπάνη για το τρέχον οικονομικό έτος 

το ύψος της οποίας δεν δύναται να προσδιοριστεί και 

εξαρτάται από πραγματικά δεδομένα, η οποία θα καλυ-

φθεί από τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού Δημοσίων 

Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονομικών (ΣΑΝΑ851), 

αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο

Η παρ. 1 του άρθρου 1 της υπ’ αρ. 42469/18.12.2023 

(Β’ 7131) κοινής απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικο-

νομίας και Οικονομικών, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-

φίμων και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 

αντικαθίσταται ως εξής:

«1. Για τις αγροτικές εκμεταλλεύσεις που επλήγη-

σαν από τις πλημμύρες που εκδηλώθηκαν τον Σε-

πτέμβριο του 2023 σε περιοχές των Περιφερειακών 

Ενοτήτων α)  Μαγνησίας, Σποράδων, Καρδίτσας, 

Λάρισας και Τρικάλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας, 

β) Φθιώτιδας, Εύβοιας και Βοιωτίας της Περιφέρειας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32285Τεύχος B’ 3093/03.06.2024

Στερεάς Ελλάδας και γ) Ανατολικής Αττικής της Περι-

φέρειας Αττικής, οι οποίες έχουν οριοθετηθεί με τις 

υπό στοιχεία 20875/Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./Α325/04.10.2023 

και 45008/ΔΕΦΚ-ΚΕ/Α325/29.12.2023 αποφάσεις 

των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 

Εσωτερικών και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προ-

στασίας, καθώς και την υπ’ αρ. 40014/22.05.2024 κοι-

νή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων και Κλιματικής Κρίσης και 

Πολιτικής Προστασίας, εφαρμόζονται τα άρθρα 7, 8 

και 11 του ν. 4797/2021, σχετικά με την επιχορήγηση 

για την αντιμετώπιση των ζημιών από το Πρόγραμμα 

Δημοσίων Επενδύσεων, για ενισχύσεις που θα χορη-

γούνταν βάσει του Κανονισμού Κρατικών Οικονομι-

κών Ενισχύσεων, με την εξαίρεση ζημιών σε φυτικό 

και ζωικό κεφάλαιο και φυτική παραγωγή που καλύ-

πτονται από τον Οργανισμό Ελληνικών Γεωργικών 

Ασφαλίσεων (ΕΛ.Γ.Α.)».

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 31 Μαΐου 2024

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός
Εθνικής Οικονομίας  Αγροτικής Ανάπτυξης
και Οικονομικών και Τροφίμων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ

Υφυπουργός Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 677 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 172/07-02-2024 από-
φασης Δημάρχου που αφορά την έγκριση υπε-
ρωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου 
Σητείας για το έτος 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄87) σχετικά με τις 

αρμοδιότητες του Δημάρχου.

2. Τα άρθρα 48 παρ. 2 και 3, 49 και 176 του ν. 3584/2007.

3. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997.

4. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για 

εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωρα-

ρίου» και του άρθρου 34 «Καταργούμενες διατάξεις» 

του ν. 4354/2015 (Α’ 176), όπως τροποποιήθηκε με τις 

διατάξεις του Μέρους Γ’ του ν. 5045/2023.

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Πα-

ροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 

Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

6. Την υπ’ αρ. 22/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Σητείας, τροποποίηση της υπ’ αρ. 338/2017 από-

φασης, περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας καθώς και 

λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες διαφό-

ρων υπηρεσιών του Δήμου Σητείας, η οποία εγκρίθηκε 

με την υπ’ αρ. 2009/27-02-2018 (Β’ 1093) απόφαση της 

Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

7. Τις υπ’ αρ.150/2021, 28/2021, 102/2020 και 347/2018 

αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου, τροποποιή-

σεις της υπ’ αρ. 22/2018 απόφασης, περί καθιέρωσης 

24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας τις Κυρια-

κές και εξαιρέσιμες ημέρες διαφόρων υπηρεσιών του 

Δήμου Σητείας οι οποίες εγκρίθηκαν με τις υπ’  αρ. 

10753/13-12-2021 (Β’ 6512), 2761/26-03-2021 (Β’ 1494), 

4707/18-06-2020 (Β’  2892) και 16867/24-12-2018 

(Β’ 6207) αποφάσεις της Συντονίστριας της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Κρήτης.

8. Την υπ’ αρ. 3036/30-04-2024 βεβαίωση της Προϊ-

σταμένης των Οικονομικών Υπηρεσιών ότι έχουν εγγρα-

φεί οι πιστώσεις για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης 

στον προϋπολογισμό του Δήμου Σητείας οικονομικού 

έτους 2024 και συγκεκριμένα στον Κ.Α. 25-6012.002, 

αποφασίζει:

Τροποποιεί συμπληρώνοντας την υπ’  αρ. 172/ 

07-02-2024 απόφαση, με βάση τις παραπάνω διατάξεις 

και λόγω των ειδικών συνθηκών που επικρατούν στο 

Τμήμα Άρδευσης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

ως εξής:

Εγκρίνει την υπερωριακή απογευματινή απασχόλη-

ση μέχρι την 22α ώρα των εργάσιμων ημερών καθώς 

και την απασχόληση κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες ενός υπαλλήλου κλάδου ΔΕ Τεχνικού ειδικότητας 

ΔΕ Υδραυλικών, που υπηρετεί στο Τμήμα Άρδευσης της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, προκειμένου να ασχο-

ληθεί για την επισκευή βλαβών και συντήρηση δικτύου 

άρδευσης και των μηχανολογικών εγκαταστάσεων των 

γεωτρήσεων καθώς και την έγκαιρη αποκατάσταση 

διαρροών στο δίκτυο:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

1 120 ώρες ανά εξάμηνο 96 ώρες ανά εξάμηνο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32286 Τεύχος B’ 3093/03.06.2024

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030930306240004*

Η κατανομή των ωρών στον υπάλληλο θα γίνει ανα-
λόγως με τις υπηρεσιακές ανάγκες που θα προκύψουν.

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει τις σχετικές 
πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 
έτους 2024.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 172/07-02-2024 απόφαση 
Δημάρχου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Σητεία, 29 Μαΐου 2024

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΑΚΗΣ   


